



BUPATI WAY KANAN
PROVINSI LAMPUNG

KEPUTUSAN BUPATI WAY KANAN
NOMOR: B. 99 /IV.07-WK/HK/2022
TENTANG

PENERIMA BELANJA HIBAH PADA KEGIATAN KARYA BHAKTI TENTARA
NASIONAL INDONESIA TAHUN ANGGARAN 2022

BUPATI WAY KANAN,

- Menimbang : a. bahwa pemberian hibah belanja barang dilaksanakan secara efektif, transparan dan bertanggung jawab dengan memperhatikan asas keadilan dan kepatutan sesuai dengan kemampuan keuangan daerah;
- b. bahwa berdasarkan ketentuan Lampiran Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah huruf e angka 11, Belanja hibah diberikan kepada Pemerintah Pusat, Pemerintah Daerah lainnya, Badan Usaha Milik Negara, Badan Usaha Milik Daerah dan/atau badan dan lembaga, serta organisasi kemasyarakatan yang berbadan hukum Indonesia, yang secara spesifik telah ditetapkan peruntukannya, bersifat tidak wajib dan tidak mengikat, serta secara terus menerus setiap tahun anggaran, kecuali ditentukan lain sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan:
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Penerima Belanja.

Belanja Hibah pada Kegiatan Karya Bakti Tentara Nasional Indonesia Tahun Anggaran 2022;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Way Kanan, Kabupaten Daerah Tingkat II Lampung Timur dan Kotamadya Tingkat II Metro (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3825);
2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587}, sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah {Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679};
3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 268, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5601);
4. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara republik Indonesia Nomor 6573);

Memperhatikan

- : 1. Proposal dari Kodim 0427 /Way Kanan untuk Kegiatan Karya Bakti Tentara Nasional Indonesia di Kampung Bumi Ratu Kecamatan Umpu Semenguk tanggal 10 Januari 2022 kepada Bupati Way Kanan:

2.Verifikasi..

2. Verifikasi Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kampung Kabupaten Way Kanan atas proposal kegiatan Karya Bakti TNI tahun 2022 di Kampung Bumi Ratu tanggal 13 Januari 2022;

MEMUTUSKAN:

- Menetapkan : KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PENERIMA BELANJA HIBAH PADA KEGIATAN KARYA BHAKTI TENTARA NASIONAL INDONESIA TAHUN ANGGARAN 2022.
- KESATU : Memberikan Hibah kepada Komando Distrik Militer 0427/Way Kanan dengan rincian barang yang dihibahkan sebagaimana tercantum pada lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.
- KEDUA : Biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022, Dokumen Pelaksanaan Anggaran Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kampung Kabupaten Way Kanan.
- KETIGA : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Blambangan Umpu
pada tanggal 18 Mei 2022

BUPATI WAY KANAN,

RADEN ADIPATI SURYA

Tembusan:

1. Gubernur Lampung di Bandar Lampung.
2. Wakil Bupati Way Kanan di Blambangan Umpu.
3. Ketua DPRD Kabupaten Way Kanan di Blambangan Umpu.
4. Kepala Dinas Sosial Provinsi Lampung di Bandar Lampung.
5. Inspektur Kabupaten Way Kanan di Blambangan Umpu.
6. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Way Kanan di Blambangan Umpu.
7. Masing-masing yang bersangkutan.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN BUPATI WAY KANAN

NOMOR: B. 99 /IV.07-WK/HK/2022

TENTANG

PENERIMA BELANJA HIBAH PADA
KEGIATAN KARYA BHAKTI TENTARA
NASIONAL INDONESIA TAHUN
ANGGARAN 2022

DAFTAR NAMA BARANG YANG DIHIBAHKAN PADA KEGIATAN KARYA
BHAKTI TENTARA NASIONAL INDONESIA TAHUN ANGGARAN 2022

PENERIMA HIBAH	JENIS BARANG	BANYAKNYA	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH Rp.	KET
KODIM 0427/ WAY KANAN	Meteran 50 m	1 Bh	150.000	150.000	
	Meteran 5 m	9 Bh	35.000	315.000	
	Ember Plastik	24 Bh	15.000	360.000	
	Cangkul	35 Bh	85.000	2.975.000	
	Benang Nilon	13 Rol	6.000	78.000	
	Sendok Semen (Cetok)	19 Bh	35.000	665.000	
	Troli / Angkong	2 Bh	525.000	1.050.000	
	Pasang KWH 1300	6 Unit	3.500.000	21.000.000	
	Sewa Mesin Bor	300 Jam	66.000	19.800.000	
	Sewa Pompa Bor	300 Jam	66.000	19.800.000	
	Sewa Generator	84 Jam	30.000	2.520.000	
	Mobilisasi Alat Berat	3 Unit	10.000.000	30.000.000	
	Sewa Buldoser (Termasuk Operator & BBM)	37 Jam	878.000	32.486.000	

Sewa...

Sewa Grader (Termasuk Operator & BBM)	68	Jam	875.000	59.500.000	
Sewa Vibro (Termasuk Operator & BBM)	30	Jam	489.000	14.670.000	
Ember	2	Bh	15.000	30.000	
Gergaji	5	Bh	125.000	625.000	
Pahat	5	Bh	110.000	550.000	
Kuas	18	Bh	15.000	270.000	
Palu	6	Bh	60.000	360.000	
Bata Bolong	25.140	Bh	855	21.487.158	
Pasir	98	m3	190.920	18.710.160	
Batu Belah	44	m3	255.300	11.233.200	
Semen	646	Sak	91.020	58.798.920	
Semen Warna	70	Kg	13.320	932.400	
Batu Splite 2/3	18	m3	412.920	7.432.560	
Kawat Bendrat	40	Kg	27.750	1.110.000	
Besi Dia 12	167	Btg	177.600	29.659.200	
Besi Dia 10	105	Btg	123.210	12.937.050	
Besi Dia 6	141	Btg	44.400	6.260.400	
Kayu Racuk	9,2	m3	2.197.800	20.219.760	
Lem Kayu	7	Kg	57.720	404.040	
Paku	183	Kg	21.090	3.859.470	
Paku Tripleks	3	Kg	29.970	89.910	
Papan Kayu Kelas II	4	m3	4.024.934	14.087.269	
Kayu Kelas II 8/12	12	m3	3.785.100	45.421.200	
Kasau 5/5 Kayu Kelas II	3	m3	3.785.100	11.355.300	

Reng...

Reng 3/4 Kayu Kelas II	3 m3	4.029.300	12.087.900	
Asbes Uk. 180 x 0,8 t= 5 mm	90 Bh	48.840	4.395.600	
Paku Pancing	15 Kg	25.530	382.950	
Genteng Plentong	3.450 Bh	2.775	9.573.750	
Kerpas Genteng Plentong	257 Bh	4.440	1.141.080	
Tripleks 120/240 tebal 3 mm	34 Lbr	67.710	2.302.140	
Tanah Urug	37 m3	94.350	3.490.950	
Keramik 40/40	154 m2	83.250	12.820.500	
Kaca Rayben 5 mm	9 m2	293.040	2.637.360	
Kaca Polos 5 mm	1 m2	244.200	244.200	
Keramik 25/40	48 m2	83.250	3.996.000	
Keramik 20/20	18 m2	77.700	1.398.600	
Keramik 20/25	37 m2	77.700	2.874.900	
Kloset Jongkok Keramik	1 Bh	427.350	427.350	
Kabel NYY 3x2.5 mm	135 m	13.320	1.798.200	
Fiting	11 Bh	6.660	73.260	
Saklar Ganda	6 Bh	38.850	233.100	
Stop Kontak	5 Bh	29.970	149.850	
Lampu SL	11 Bh	55.500	610.500	
Cat Tembok	357 Kg	44.400	15.850.800	
Plamir Tembok	131 Kg	19.980	2.617.380	
Amplas	192 Lbr	17.760	3.409.920	
Cat Kayu	24 Kg	78.810	1.891.440	
Minyak Cat	5 Ltr	26.640	133.200	
Ember Plastik 100 Liter	2 Bh	222.000	444.000	

Pintu...

Pintu Alumunium	2 Bh	388.500	777.000	
Flour Drain	3 Bh	27.750	83.250	
Kran Air	45 Bh	33.300	1.498.500	
Sambungan L PVC dia 3"	1 Bh	55.500	55.500	
Sok drat PVC dia 3"	19 Bh	52.170	991.230	
Pipa PVC dia 2"	66 Btg	109.890	7.252.740	
Pipa PVC dia 3"	1 Btg	231.990	231.990	
Pipa PVC dia 4"	66 Btg	360.195	23.772.870	
Reservoir Tower Air Fiber 1,00 M3	6 Bh	2.331.000	13.986.000	
Lem Pipa PVC	36 Bh	18.870	679.320	
Sambungan L PVC dia 3/4"	19 Bh	35.520	674.880	
Sok drat PVC dia 3/4"	14 Bh	31.080	435.120	
Pipa PVC dia 3/4"	35 Btg	38.850	1.359.750	
L 60. 60. 6	30 Btg	551.670	16.550.100	
L 50. 50. 5	60 Btg	382.950	22.977.000	
L 30. 30. 3	6 Btg	137.640	825.840	
Seng Spandek	45,9 M2	72.150	3.311.513	
Submersible Kapasitas 0,5 HP	6 Unit	6.660.000	39.960.000	
Tarikan Jendela	14 Bh	18.870	264.180	
Kait Angin	27 Bh	24.420	659.340	
Engsel Jendela	27 Bh	24.420	659.340	
Engsel Pintu	7 Bh	42.180	295.260	
Kunci Pintu	3 Bh	199.800	599.400	
Roster	7 Bh	38.850	271.950	
Dokumentasi	400 Lembar	10.000	4.000.000	

Banner ukuran 3 x 4 m	168 Bh	40.000	6.720.000	
Banner ukuran 1 x 6 m	1 Bh	119.000	119.000	
Belanja Ember sedang	11 Bh	20.000	220.000	
Snack kotak	1.790 Kotak	10.000	17.900.000	
Nasi Kotak	1.790 Kotak	25.000	44.750.000	
Aqua Gelas	8 Dus	23.000	184.000	
Aqua Botol	1 Dus	43.000	43.000	
Kopi Manis	101 Kelly	125.000	12.625.000	
T e h Manis	101 Kelly	125.000	12.625.000	
Kue Piring	6 Piring	45.000	270.000	
Masker	7 Kotak	60.000	420.000	
Sanitaizer	184 Botol	15.000	2.760.000	
Tisu Pasio	5 Bh	20.000	100.000	
Bibit Akasia	45 Bh	32.000	1.440.000	
Bibit Buah - Buahan	45 Bh	125.000	5.625.000	
Belanja Bahan Pupuk Organik	200 Kotak	250.000	50.000.000	
Beras	3.750 Kg	10.000	37.500.000	
Gandum	375 Kg	15.000	5.625.000	
Gula Pasir	375 Kg	16.000	6.000.000	
Indomi	3.750 Bungkus	3.400	12.750.000	
Kantong Plastik	375 Bungkus	10.000	3.750.000	

Kecap...

Kecap	375 Botol	15.000	5.625.000	
Kopi	375 Kotak	15.000	5.625.000	
Minyak Sayur	375 Kg	25.000	9.375.000	
Sarden	375 Kaleng	15.000	5.625.000	
Susu Kental Manis	375 Kaleng	12.000	4.500.000	
Sirup	375 Botol	18.000	6.750.000	
Saus	375 Botol	15.000	5.625.000	
T e h	375 Kotak	10.000	3.750.000	
Aqua Gelas	198 Dus	20.000	3.960.000	
Aqua Botol	70 Dus	45.000	3.150.000	
Kue Piring	137 Piring	20.000	2.740.000	
Masker	185 Kotak	50.000	9.250.000	
Gelas Plastik	182 Lusin	20.000	3.640.000	
Baju Koko	45 Bh	70.000	3.150.000	
Kopiah	45 Bh	50.000	2.250.000	
Sarung	45 Bh	50.000	2.250.000	
Teisu	182 Bh	15.000	2.730.000	
Tinta Printer Epson Hitam	1 Botol	110.000	110.000	
Tinta Printer Epson Biru	1 Botol	110.000	110.000	
Jumlah			1.000.000.000	


 BUPATI WAYKANAN,
 RADEN ADIPATI SURYA